MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 101 DE 14 DE JULHO DE 2011.

                   O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL  DA  GRANDE  DOURADOS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais
RESOLVE:

                   I - Constituir as COMISSÕES PERMANENTES DO CONSELHO
UNIVERSITÁRIO, conforme segue:

a) Comissão  de  Convênios –  Prof.  Sidnei  Azevedo  de  Souza,
Profª.  Silvana  de  Abreu,  Prof.  Orlando  Moreira  Júnior,  Prof.
Rafael Tavares Peixoto e o Sr. Cesar Augusto Scheide.

b) Comissão  de  Legislação  e  Normas –  Profª.  Simone  Becker,
Prof.  João Carlos  de Souza,  Profª.  Ana Maria  Villela  Grecco,
Prof. Amilton Luiz Novaes e o T.A. Vagno Nunes de Oliveira;

c) Comissão de Recursos e Títulos Honoríficos – Prof. Cláudio
Alves de Vasconcelos, Prof. Reinaldo dos Santos, Profª. Rita de
Cássia Aparecida Pacheco Limberti,  Prof. Luiz Carlos Ferreira
de Souza e o T.A. Franz Maciel Mendes;

Prof. Dr. Wedson Desidério Fernandes
Presidente em Exercício

SOC/UFGD  - (0xx67)3411-3661- fax(0xx67)3411-3637
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070

	RESOLUÇÃO Nº. 101 DE 14 DE JULHO DE 2011.